[image: image1.jpg]

PAGE
2

КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	                 06 февраля  2018 г.

	            № 3/17

г. Камышлов
Об исключении лиц из резерва составов участковых

избирательных комиссий, сформированного на территории Камышловского городского округа

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6 (с изменениями, внесёнными постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16.01.2013 № 156/1173-6, от 26.03.2014 №223/1436-6, от 10.06.2015 № 286/1680-6, от 01.11.2017 № 108/903-7) «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 06 декабря 2017 года № 38/271 «О возложении на территориальные избирательные комиссии полномочий по формированию резерва составов участковых избирательных комиссий», Камышловская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Исключить следующих лиц из резерва составов участковых избирательных комиссий, сформированного на территории Камышловского городского округа, в связи с назначением в состав участковых избирательных комиссий и участковой избирательной комиссии № 1920, образованной в местах временного пребывания избирателей:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка (участков)

	1
	Богомяткова  Юлия Николаевна
	Собрание избирателей
	1924

	2
	Мухтарова Ольга Сергеевна
	Политическая партия «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
	1918

	3
	Лейхнер Виктория Александровна
	Собрание избирателей
	1920

	4
	Лесникова Галина Алексеевна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России
	1920

	5
	Набокина Галина Николаевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	1920

	6
	Падерина Татьяна Леонидовна
	Собрание избирателей
	1920

	7
	Потысьева Ольга Тимофеевна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1920

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и опубликовать на официальном сайте Камышловской городской территориальной избирательной комиссии.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Комиссии А.С.Мотыцкого.
	Председатель Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

	А.С.Мотыцкий

	Секретарь Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

	Н.В.Щелконогова

[image: image1.jpg]